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Produktbezeichnung:

 Carte D'Or Gelateria Walnuss

Artikel-Nummer:

18159004
Bestelleinheit:

1x 5,5l

Köstliches Walnusseis, mit
karamellisierten Walnussstückchen (6%)
verfeinert.

Rechtliche Bezeichnung:
Köstliches Walnusseis, mit karamellisierten Walnussstückchen (6%) verfeinert.

Zutaten:
entrahmte MILCH, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Wasser, pflanzliche Fette und Öle (Kokos,
Sonnenblumen), WALNUSS-Stücke (5%), MOLKENERZEUGNIS, WALNUSS-Paste (3%),
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl,
Guarkernmehl, Carrageen), Glukosesirup, Aroma (mit WALNUSS). Kann andere Nüsse, Ei und Soja
enthalten.  Kann andere Nüsse, Ei und Soja enthalten.

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse, Hartschalenobst (Nüsse)



Produktbezeichnung:

 Carte D'Or Gelateria Walnuss

Nährwerte pro 100 g pro Portion (100 ml) ** % Referenzmenge * pro Portion

Energie (Kilojoule) 1000 kJ - 6 %

Energie (Kilokalorien) 240 kcal - 6 %

Fett 14 g - 10 %

davon gesättigte
Fettsäuren 8 g - 20 %

Kohlenhydrate 26 g - 5 %

davon Zucker 25 g - 13 %

Ballaststoffe - - -

Eiweiss 3,5 g - 4 %

Salz 0,13 g - 1 %

Natrium - - -

* % der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können
Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.
** 1 Portion = 100 ml (Bestelleinheit enthält 1 Portionen) Die Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die
Angaben auf der Produktverpackung.
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